[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 мая 2010                                                                                                                              №  890

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 18.11.2009 № 2034

Внести в постановление администрации города Югорска от 18.11.2009 № 2034 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Югорска» изменения следующего содержания:

1. Приложение 1 к административному регламенту изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска

Р.З. Салахов

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от  25 мая 2010  № 890
Приложение  1

к административному регламенту

ИНФОРМАЦИЯ

об общем отделе администрации

города Югорска

Почтовый адрес: 628260 г.Югорск, ул.40 лет Победы,11, кабинет № 404.

Контактный телефон  общего отдела: 8 (34675) 50044

График работы общего отдела

	День приема
	Время приема

	Понедельник
	с 9.00 до 18.00

	Вторник
	с 9.00 до 17.00

	Среда
	с 9.00 до 17.00

	Четверг
	с 9.00 до 17.00

	Пятница
	с 9.00 до 17.00

	Выходной день - суббота, воскресенье

Обеденный перерыв в рабочие дни с 13.00 до 14.00

«В регистр»